

## Produse de birotica / papetarie conform oferta SICAP

I.D.: 54960081

Data publicarii 09.03.21 Coduri CPV 42964000-1

Pretul estimativ: 4.031,58 RON - 4.031,58 RON

Descriere: 1. HE945292/0 Caiet studentesc cu spira si microperf 100 file DR BUC 4.00 9.000 36.00 6.84  
2. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 20.00 8.000  
160.00 30.40 3. RX1680 Hartie copiator Xerox UniCopy/VariCopy/Artist/Mondi A4, 80g/mpBUC  
11.00 11.950 131.45 24.98 4. KRS2120 Lipici solid Kores 40g BUC 10.00 8.000 80.00 15.20  
5. RP002 File plastic A4 BUC 270.00 0.070 18.90 3.59 6. SXN101A Pix cu mecanism  
Jetstream UNI SXN-101 0.5mm albastru BUC 52.00 6.000 312.00 59.28 7. TX300 Notes adeziv  
cub 75x75mm 400file/cub BUC 20.00 9.800 196.00 37.24 8. CI3060 Caiet A5 AR BUC 4.00  
1.500 6.00 1.14 9. KRS8431 Aparat corectie Kores BUC 25.00 7.700 192.50 36.58 10. SB001  
Saci menajeri 35L 20buc/rola BUC 10.00 3.700 37.00 7.03 11. SAN267 Hartie igienica 3  
straturi Sano 32role/bax BUC 2.00 60.000 120.00 22.80 12. SAN919 Dezinfectant Sano Jet  
Universal curatenie generala 2L BUC 5.00 15.000 75.00 14.25 13. ALC Alcool sanitar 0.5L 70  
grade BUC 6.00 9.000 54.00 10.26 14. SAN733 Gel dezinfectant pentru maini Purell Advance  
500 ml BUC 4.00 49.500 198.00 37.62 15. SAN262 Detergent geamuri Sano Clear Trigger 1L  
BUC 2.00 9.000 18.00 3.42 16. SAN547 Sapun lichid Sano Keff Seaweed 1L BUC 6.00 15.680  
94.08 17.88 17. AS613050 Galeata rectangulara plastic cu storcator 13.5L BUC 1.00 20.000  
20.00 3.80 18. MOP Mop bumbac 200 g BUC 1.00 5.000 5.00 0.95 19. BI16 Maner pentru  
mop/matura Vileda BUC 1.00 10.000 10.00 1.90 20. LAC Lacat metalic BUC 1.00 15.000  
15.00 2.85 21. AGM Age